关于对2010年华中科技大学教学名师奖评选结果的公示
根据《华中科技大学教学名师评选办法》（校教【2006】26号），学校专门成立了“2010年华中科技大学教学名师奖评审委员会”。评审委员会认真审阅了各院（系）推荐的所有申请者的申报材料，并经过认真评议，一致通过李红等如下八位同志为学校第五届教学名师奖获得者。
院（系）           姓  名       专业技术职务       教龄

及任职时间

数学学院           李  红      教授（2002年）     30年

机械学院           吴  波      教授（1997年）     18年

电子系             邹雪城      教授（1998年）     25年

管理学院           马士华      教授（1996年）     28年

新闻学院           张  昆      教授（1997年）     24年

经济学院           刘海云      教授（1999年）     23年

第一临床学院       黄亚玲      教授（2005年）     26年

第二临床学院       陈义发      教授（2009年）     20年

根据相关文件精神，现将上述八位校级教学名师奖获得者进行公示。广大师生员工如对上述人员有异议，请在公示之日起一周内向学校教务处反映。联系电话：87542423或87542123，电子邮箱：jxzljk@mail.hust.edu.cn或jiwu@mail.hust.edu.cn。

华中科技大学教务处

                                                         二Ｏ一Ｏ年五月六日